

## **“Bølgen” 2022 – Formandens beretning**

### **Forberedelserne**

De mange års erfaring har givet lidt mere ro på støtteansøgning og booking. Der er igen stor interesse for at optræde på Bølgen.

Det kan jo godt være en udfordring at få det til at passe med folks ferie-planer. I år havde Svendborg yderligere Landsstævnet, som vi skulle sno os udenom.

### **Vejret**

Vi har haft et godt år. Den tørre sommer har betydet, at der kun var ét arrangement, der var nødt til at krybe i ly inde under Bølgens opbygning. Det skyldes en byge, da de skulle stille op. Da koncerten skulle i gang var det blevet fint vejr og folk stimlede sammen og hyggede sig.

### **Publikum**

Vi har haft pænt besøg ved alle 20 arrangementer. Det toppede ved Mads Toghøj koncerten med ca 140 + anslået 30 i bådene.

Igen er det hyggeligt at se hvordan folk i bådene rundt omkring broen sidder og nyder musikken f.eks. med et glas kølig hvidvin.

Flere kommer da også hen bagefter og takker for koncerten og tilbyder en øl eller lignende.

### **Afvikling**

Vi fik vagtplanen til at gå op så der var frivillige afviklere ved alle arrangementer. Logistikken omkring strøm-teknikken fungerede også fint.

Desværre måtte det sidste kor aflyse på grund af sygdom, men Erik og Jan trådte til og lavede fællessang og det var publikum godt tilfreds med.

### **Økonomi**

Regnskabet er ikke helt afsluttet, men budgettet ser ud til at holde og vi har vist et lille overskud, takket være støtte fra forskellige sponsorer

### **Fællesskab/sammenhold**

Både i gruppen af afviklere og og publikum har vi oplevet en god stemning af sammenhold omkring arrangementerne. Fortælle- værkstedet har opmuntret og støttet hinanden. Ligeledes har musikerne ved f.eks. de åbne scener støttet op omkring hinanden og hjulpet med teknik og lyd..

### **PR og markedsføring**

Vi har spurgt lidt rundt omkring hvor folk har hørt om arrangementerne og især hjemmesiden, Facebook, Sydfynskalenderen, plakater og de omdelte flyers har været nævnt.

### **Afrunding**

Alt i alt har det været en god sæson og ved den forestående generalforsamling kan vi lægge op til en ny sæson 2023.

Jan Schønemann